关于做好2017年度县（市）创新引导计划
申报工作的通知

各省辖市和省直管县（市）科技局、财政局，各有关单位：

为贯彻落实全省科技创新大会精神，提升县域科技创新能力，支撑县（市）支柱产业发展，经研究，决定启动2017年度县（市）创新引导计划申报工作，现将有关事宜通知如下：

一、申报县（市）创新引导计划的条件及要求
（一）县（市）申报条件

1、县（市）要成立“县（市）创新引导计划协调领导小组”；
2、县（市）财政对实施创新引导计划有切实的经费投入，专项经费列入计划或已拨付到位；

3、在促进县（市）科技进步、成果转化应用方面，有相应的政策措施，科技工作基础较好，具备组织实施重大(点)科技项目的能力；
4、正式命名的省级农业科技园区、创新型农业产业化集群所在的县（市）同等条件下优先支持。
（二）项目的遴选要求
1、选择的项目须为县（市）党委、政府优先支持发展的产业；
2、项目的实施要依托龙头企业，充分体现“政府牵头，企业主体，产学研联合”的基本原则；

3、项目须有相应的人才和技术服务体系保障，组织实施方案科学可行；

4、项目市场前景好，能够调动和吸纳社会投入，并具有符合市场经济要求的项目运行机制；

5、项目经费预算科学，各项经费投入合理可行，支出符合要求。

二、申报材料和要求
（一）各相关省辖市要结合本地实际情况，限组织推荐1-2个县（市）创新引导计划项目，贫困县占比较大的省辖市（洛阳市、南阳市、商丘市、信阳市、周口市、驻马店市）各增加1个名额，各省直管县（市）限组织推荐1个县（市）创新引导计划项目。项目由县（市）政府牵头实施，每个项目申请省级补助经费不超过200万元，项目实施年限不超过2年。
（二）撰写实施方案要严格按提纲编写，文件叙述要重点突出、简明扼要，内容填报要结合实际，部分指标应量化可考核。项目结项后省级主管部门将开展相关绩效评价和结果应用。

三、网上填报程序

（一）申报单位按照通知要求，登录“河南省科技业务综合管理平台（http://xm.hnkjt.gov.cn/）”填写河南省县（市）创新引导计划实施方案并提交至主管部门，纸质材料由系统生成PDF文档打印。请登录“河南省科研经费管理服务平台”（http：//app.hnkjt.gov.cn）填写项目预算申请书，并通过预算管理级次在网上审核报送。
（二）主管部门严格按照通知要求，对审核通过的项目进行网上提交，并在系统生成的项目汇总表上盖章确认，连同河南省县（市）创新引导计划实施方案一式6份一并报送。

（三）系统填报时间。在线填报、提交申请材料的时间为7月16日至8月14日。
报送地点：省科技厅农村科技处2315房间（郑州市花园路27号，邮编450008）。

四、联系人及电话

省科技厅农村科技处  黄永峰  0371-65522818

省财政厅科技文化处  王庆杰  0371-65808626

附件：河南省县（市）创新引导计划实施方案

                                 2016年7月13日

附件
河南省县（市）创新引导计划
实施方案
试点县（市）（人民政府盖章）：

所在省辖市
项目名称：
项目起止年限：20  年  月  日 至 20  年  月  日

年    月    日
填报说明

一、实施方案应当据实填报，并按要求在封面加盖县人民政府公章。

二、项目名称应当按照规范的用语表述，长度不得超过三十个汉字。

三、所有栏目均应填写，空格不够可加页，数值栏目一律取小数点后一位数。

四、项目实施期按2年填写。

五、附件是指与承担申报项目紧密相关的科技工作基础、领导小组文件、产业优势、取得的成绩、科技合作、县（市）专项经费投入证明等材料。
一、试点县（市、区）基本情况

	试点县（市、区）名称

	近三年来承担各级科技项目情况；预申报项目相关产业发展情况。

二、项目概述（包括项目的意义和必要性，工作基础和优势、阶段性工作计划和任务、总体目标）

三、技术内容和指标(主要技术来源、技术依托单位情况、技术人员情况、科技服务能力情况、技术集成、转化、推广方式；预期的技术、经济指标)

四、市场与效益分析
五、组织实施及保障措施
六、进度安排（按项目的阶段目标分年度描述）

七、经费预算表

单位：万元

	项目收入预算

	支    出

	申请省补助金额

	新技术、新品种引进费

	县（市）拨款金额

	其中：省补助资金支出

	其它资金

	技术示范应用费

	1.

	其中：省补助资金支出

	2.

	科技服务费

	3.

	其中：省补助资金支出

	4.

	培训费

	5.

	其中：省补助资金支出

八、附件

九、审核意见
	县（市、区）（含省直管县〈市〉）科技管理部门（对项目的技术成果、资金预算、证明材料的真实性、准确性、科学性、合理性等进行评价）：
                                               负责人：    （公   章）

                                                   年    月    日

	省辖市科技局（对项目的技术成果、资金预算、证明材料的真实性、准确性、科学性、合理性等进行评价）：
                                               负责人：    （公   章）

                                                    年    月    日

PAGE
— 3 —